



Breidangen Rundt

21. og 22. mai 2011

I over 100 år har Breidangen vært et yndet sted for regattaseilere. Breidangen er det store fjordbassenget mellom Hurum i nord, Horten i sør, Holmestrand i vest og Son i øst. Området er stort og åpent, noe som gjør at det ofte er stabil seilvind der.

Våren 2003 ble den gamle tradisjonen med regatta på Breidangen gjenopptatt som et samarbeid mellom Holmestrand Seilforening og Drammens Seilforening. Arrangementene har vært vellykket og med positive tilbakemeldingene fra seilerne.

Det legges opp til en lengre distanseseilas på lørdag og 2-3 baneseilaser på søndag. Shorthandedklassene har distanseseilas også på søndag.

Vi flytter til Holmsbu sentrum

Som tidligere vil regattaen ha utgangspunkt i Holmsbu, men vi har flyttet oss inn til Holmsbu sentrum hvor vi har fått reservert en del av havnen for deltakerne i regattaen.

Holmsbu er en idyllisk liten "sørlandsby" ytterst i Drammensfjorden med mange små hyggelige butikker og koselige utesteder.

Lørdag kveld arrangeres det seilerfest på "Seilkroa" som er Drammens Seilforenings landsted på Rødtangen. Det blir ordnet med busstransport mellom Holmsbu og Rødtangen.

Suksess med shorthanded klasser

Fra 2007 har Breidangen Rundt vært del av SEILmagasinets Shorthanded Ranking. Det var ca. 10 båter som meldte seg på i tomannsklassen i fjor. Også i år legger vi opp til egne shorthandedklasser. Vi gjør dette i første rekke for å ha et tilbud til de som ikke kan stille med fullt mannskap, slik at disse slipper å konkurrere med de som har 10 mann på ripa. I tillegg er det en bra mulighet for de som skal seile Watski Skagerrak TwoStar noen uker senere til å få prøvd seg i regattasammenheng.

Vinn gavekort fra Elvstrøm

Blant premiene er gavekort fra Elvstrøm og Kinnarps kontormøbler, samt flotte Tangenglass fra Hadeland Glassverk.

Breidangen Rundt er en regatta ment for seilere på alle nivåer. Vi har plass til både turseilere, de som er litt mer aktive regattaseilere og de som satser mye på regatta. Målet er å ha det morsomt på fjorden, uansett hvilket nivå man er på. For program, seilingsbestemmelser og påmelding, følg med på <http://www.seilmagasinet.no>.

Program

Lørdag	Søndag
09.00 Registrering	09.00 Skippermøte
11.30 Første start	10.00 Første start
17.00 Dagens resultater	15.00 Premieutdeling
19.00 Middag	

Påmeldingsfrist fredag 13. mai

Kontaktperson: Roy-Erik Steinhaug, roy-erik.steinhaug@tine.no, 99604465

